ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUN DE SAUDE DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSOCNPJ:RUA ERNESTO FRANCISCO CARDOSO, 56C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2022 - PR 13/202216/202207/12/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,  MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MILHAS LOCADORA DE VEICULOS LTDA     (1249)1 LOCAÇÃO DE 02 VEÍCULOS AUTOMOTORES, ZEROKILÔMETRO, FABRICAÇÃO NACIONAL, COR BRANCA,ANO/MODELO 2022/2023, 0 KM, MOTOR mínimo 1.0,CAPACIDADE DE 05 PASSAGEIROS,  EQUIPAMENTOSMÍNIMO: AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, VIDROSELÉTRICOS DIANTEIROS, TRAVAS ELÉTRICAS, RADIO COMENTRADA USB, TAPETES E PROTEÇÃO DO MOTOR E DEMAISITENS DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIOS POR LEI. - Marca:MILHAS LOCADORA
MES 12,00  0,0000 4.800,00    57.600,00

Total do Fornecedor: 57.600,00Total Geral: 57.600,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

16/20227/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL21/12/2022CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO - SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   21   de  Dezembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL